

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 14 บ้านหนองยาง (สายกลางหมู่บ้าน)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 208,000.-บาท

3.ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างรางระบายน้ำ กว้าง 0.40 เมตร สูง 0.40 เมตร ยาว 142 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ กำหนด

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 204,000.- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง.....

5.1 ปร. 4

5.2 ปร. 5

5.3

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายณัฐ แสงศรี	ประธานกรรมการ
6.2 จำเอกชาญชัย พรหมเสนา	กรรมการ
6.3 นายญาณภัทร ช่วยมิตร	กรรมการ

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ประเภทงานทาง

โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองยาง หมู่ 14 ตำบลโคกสำราญ (สายกลางหมู่บ้าน)

อบต.โคกสำราญ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

แบบ/รายการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ กำหนด

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมต้นทุนค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมต้นทุนค่าวัสดุ	150,374.04	
	ค่า Factor F 1.3624	204,869.59	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - เงินประกันผลงานหัก 0%
	รวม	204,869.59	
	คิดเป็นเงินประมาณ	204,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนสี่พันบาทถ้วน)		

.....ประมาณราคา

(นายญาณภัทร ชัยมิตร..)

ตำแหน่ง..ผู้ช่วยนายช่างโยธา....

.....ตรวจ

(..นายภาณุมาศ อุดมทรัพย์..)

ตำแหน่ง..ผู้อำนวยการกองช่าง.

.....เห็นชอบ

(นายถนัด แสงศรี.)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ.

.....อนุมัติ

(นายมิตร บุญเพ็ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ.

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างวางระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองยาง หมู่ 14 ตำบลโคกสำราญ (สายกลางหมู่บ้าน)

อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร ความยาว 142 เมตร

จุดเริ่มต้น 16.123844,104.567363

ปริมาณงาน วางระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.40 เมตร สูง 0.40 เมตร

จุดสิ้นสุด 16.122564,104.569279

ช่องวางระบบน้ำ กว้าง 0.20 เมตร สูง 0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร

(สี่แยกกลางหมู่บ้าน-สามแยกศาลาหมู่บ้าน)

ฝารางระบบน้ำ กว้าง 0.40 เมตร ยาว 0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร

25 มี.ย 67

ราคน้ำมันดีเซลที่อำเภอเลิงนกทา

33.55

บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าจ้างชั่วคราว/ค่าแรงงาน	ค่าใช้สอย/ค่าจ้างเครื่องจักร	หมายเหตุ
1	งานดินขุด								
	- งานขุดดิน	ลบ.ม.	22.72	168.00	3,816.96		3,816.96		
2	งานวางระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- เหล็ก DB 12 มม.	เส้น	206.00	185.06	38,122.36	38,122.36			
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	52.00	49.84	2,591.68		2,591.68		
	- ค่าตัด ดัด ผูกเหล็กเสริม	กก.	1,829.28	3.60	6,585.41		6,585.41		
	- ทราซหยาบ	ลบ.ม.	4.37	564.79	2,468.13	2,468.13			
	- คอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	14.20	2,107.48	29,926.22	29,926.22			
	- ค่าเทคอนกรีต	ลบ.ม.	14.20	327.00	4,643.40		4,643.40		
	- ไม้อัดยาง ขนาด 10 มม.	แผ่น	15.00	365.00	5,475.00	5,475.00			
	- ไม้ยูคาลิปตัส ขนาด ศก.1.5 นิ้ว	ท่อน	35.00	30.00	1,050.00	1,050.00			
	- ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	กก.	39.76	49.84	1,981.64	1,981.64			
	- ค่าติดตั้งประกอบแบบหล่อ	ตร.ม.	198.80	139.00	27,633.20		27,633.20		
3	งานฝารางคอนกรีตเสริมเหล็ก	473 ฝาร							
	- เหล็ก RB 6 มม.	เส้น	118.00	50.77	5,990.86	5,990.86			
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	15.00	49.84	747.60		747.60		
	- ค่าตัด ดัด ผูกเหล็กเสริม	กก.	261.96	3.60	943.06		943.06		
	- คอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	4.25	2,145.68	9,119.14	9,119.14			
	- ค่าเทคอนกรีต	ลบ.ม.	4.25	327.00	1,389.75		1,389.75		
	- ค่าติดตั้งประกอบแบบหล่อ	ตร.ม.	56.76	139.00	7,889.64		7,889.64		
	รวมเป็นเงิน				150,374.04	94,133.35	56,240.69		
	1. ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		150,374.04	-	%				
	2. ค่า Factor F	1.3624	54,495.55	-	%				
	รวมค่าก่อสร้างประมาณ		204,869.59		%				

..... ประเมินราคา
(..นายญาณภัทร ช่วยมิตร..)

นายญาณภัทร ช่วยมิตร	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	ผู้ประมาณราคา
นายภาณุมาศ อุดมทรัพย์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ตรวจ
นายถนัด แสงศรี	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ	เห็นชอบ
นายมิตร บุญเพ็ง	ตำแหน่ง	นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ	อนุมัติ